
COMUNE DI LEONFORTE
(PROVINCIA DI ENNA)

SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

N° j tr Reg. Settore del /-7:1,/, / t,
•••

N° 220 Reg. Geo/le 2 4 NOV. 2014

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Contributo "Affidamento familiare minori" Impegno di spesa settembre-dicembre 2014.

IL CAPO SETTORE
VISTO il regolamento del servizio affidamento familiare dei minori approvato con delibera di C.C. n° 68
del 24.05.2005;
ATTESO che il suddetto regolamento prevede un contributo per le famiglie affidatarie di minori;
DATO ATTO che sono beneficiari del contributo i signori Provitina Giuseppa per la minore B.C. e
Schiavino Giovanna per la minore D.E. ;
RILEVATO che l'importo dell'indennità per l'invalidità civile per l'anno 2014 è stata determinata in €
279,19 mensili;
ATTESO che occorre impegnare l'importo di €.2.232,52 per il pagamento del contributo per il
periodo settembre-dicembre 2014;
VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA
l) Impegnare l'importo € 2.232,52 per il pagamento del contributo affidamento familiare minori per il
periodo settembre/dicembre 2014 con imputazione al titolo l funz.10 serv.Ol intervento 05 cap. 6196
del bilancio 2014 ;

Il responsabile dell'istruttoria
(Carmelo Br!fr.a~

Impegn~. d~?!lM.l~t.t .
Il Resp abile Settore Finanze

Il Capo
(dott.ssa Ant


	00000001

